
INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER & 
PRÄSENTE FÜR KUNDEN UND MITARBEITER!

NEU
GLEICH KATALOG 

UND MUSTER 
ANFORDERN! 

Europas breitestes Adventskalender-Programm!

Entdecken Sie exklusive Adventskalender-Neuheiten, wie z.B. den innovativen Adventskalender Lindt Gourmet „Organic“oder den neuen
Karton-Adventskalender „Lindt Täfelchen“. Ein verführerisches Geschmackserlebnis verspricht der Ferrero Adventskalender, z.B. „Cube“ mit 
Ferrero Küsschen oder der neue kinder® „Happy Moments“- Kalender. Oder wie wäre es mit einer Fairtrade®-Variante mit feiner 
Markenschokolade? Lassen Sie sich überraschen! Gleich Katalog und Muster anfordern.

Alle Druckerzeugnisse produzieren 
wir ohne Aufpreis standardmäßig 
auf FSC®-zertifiziertem Material.

Alle Produkte Klimaneutral, 
für unsere Kunden ohne Aufpreis!

NEU

NEU

NEU

IHR WUNSCHTEXT
24 TAGE IM MITTELPUNKT:
INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER MIT AUGENLEUCHTEN-GARANTIE!

EXKLUSIV 

FÜR SIE:

Alle Artikel individuell

bedruckbar!

Hotline: 07131 - 64 938 22 www.cocos-shop.deinfo@cocos-shop.de



Alle Preise zzgl. MwSt.Alle Artikel individuell bedruckbar!

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt & Sprüngli 
„Minis“ versprechen himmlischen Schokoladen-
genuss. Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 25 mm.

Tisch-Adventskalender Lindt „Organic“
mit hochfeiner Füllung von Lindt

Preise

Art. 55322

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück
50 Stück 

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,99 Euro
4,09 Euro
4,19 Euro
4,49 Euro
4,89 Euro
5,19 Euro
5,29 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive 
Markenschokolade von Lindt.
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 10 mm.

Tisch-Adventskalender Lindt „Select Edition“
Gefüllt mit zartschmelzender Lindt Schokolade

Preise pro Stück

Inlay aus Recycling Material Art. 95314

Inlay kompostierbar Art. 55314

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück 
50 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,45 Euro
3,55 Euro
3,59 Euro
3,69 Euro
3,89 Euro
4,29 Euro
4,59 Euro

Auflage	  Inlay aus Recycling Material

Preise pro Stück

3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

4,35 Euro
4,65 Euro
4,95 Euro
5,25 Euro
5,45 Euro

Auflage	                Sarotti Schokolade

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

24 Stück (ca. 103 g) feinste Markenschokolade von 
Sarotti in vier ausgewählten Geschmacksrichtungen 
(Vollmilch, Gianduja, Haselnuss und Zartbitter gemischt).
Format/Ausführung: ca. 323 x 307 x 21 mm.

Adventskalender „Stern“
Gefüllt mit Premium-Markenschokolade

Sarotti Schokolade Art. 95381

Lindt „Minis“ Art. 95377

ab

EURO3,45

IHR WUNSCHTEXT

Experten Tipp
Gestalten Sie Ihren 
Kalender komplett 

individuell oder verwen-
den Sie eines unserer 

Standard-Motive!

ab

EURO4,35

ab

EURO3,99

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

INLAY 
KOMPOSTIERBAR

Zertifiziert nach DIN EN 13432

INLAY 
BIOLOGISCH ABBAUBAR

Zertifiziert nach DIN EN 13432



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Über 500 weihnachtliche Motive! 
Jetzt ansehen unter www.cd-lux.de

TIPP

Preise pro Stück

1.000 Stück
750 Stück
500 Stück
250 Stück

5,59 Euro
5,69 Euro
5,89 Euro
5,99 Euro

Auflage	  Inlay aus Recycling Material

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt & Sprüngli 
„Minis“ versprechen himmlischen Schokoladen-
genuss. Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 274 x 74 x 119 mm.

3D Adventskalender Lindt „Transporter“
Mit hochfeiner Füllung von Lindt

Inlay aus Recycling Material Art. 95394

Inlay kompostierbar Art. 55394

ab
ab
ab
ab

Preise pro Stück

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

4,09 Euro
4,29 Euro
4,39 Euro
4,59 Euro
4,69 Euro
5,09 Euro

Auflage		   Tischkalender

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 72 g) Bio-Vollmilchschokolade.
Format/Ausführung: 
Tischkalender: ca. 225 x 165 x 10 mm.
Wandkalender: ca. 314 x 228 x 12 mm.

Ökologischer Karton-Adventskalender
mit Fair-Plus Bio-Vollmilchschokolade

Tischkalender Art. 95338

Wandkalender Art. 95395

ab

EURO5,59

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

3,89 Euro
3,95 Euro
4,19 Euro
4,29 Euro
4,49 Euro

Auflage	  	 Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feine Ritter SPORT 
„Schokotäfelchen“ in vier Geschmacksrichtungen: 
Alpenmilch, Mandel, Halbbitter und Knusperflakes 
gemischt. Format: ca. 226 x 74 x 74 mm.

Ökologischer Adventsturm
Gefüllt mit Ritter SPORT Schokotäfelchen

Art. 95308

ab

EURO4,09

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

INLAY 
KOMPOSTIERBAR

Zertifiziert nach DIN EN 13432

100 % AUS 
KARTON

100 % AUS 
KARTON

DE-ÖKO-007
EU-/Nicht-EU-
Landwirtschaft

neu



Alle Artikel individuell bedruckbar!

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 165 g) Schokoladenmischung 
von Ferrero in den Sorten Raffaelo, Ferrero Küsschen 
und Giotto bunt sortiert. 
Format/Ausführung:  ca. 230 x 323 x 35 mm.  

Wand-Adventskalender Ferrero 
Mit exklusiven Ferrero-Produkten

Preise

Art. 95356

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück 

ab
ab
ab
ab
ab

7,49 Euro
7,59 Euro
7,69 Euro
7,79 Euro
7,99 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) exklusive Marken-
schokolade von Lindt & Sprüngli.
Format/Ausführung: ca. 314 x 228 x 12 mm. 

Wand-Adventskalender „Select Edition“
Premium Schokolade von Lindt

Preise

Inlay aus Recycling Material Art. 95316

Inlay kompostierbar Art. 55316

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

3,59 Euro
3,75 Euro
3,99 Euro
4,05 Euro
4,09 Euro

Auflage	   Inlay aus Recycling Material  

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

3,45 Euro
3,49 Euro
3,59 Euro
3,69 Euro
3,99 Euro

Auflage		   Tischkalender

24 Stück (ca. 103 g) feinste Markenschokolade von 
Sarotti in vier ausgewählten Geschmacksrichtungen 
(Vollmilch, Gianduja, Haselnuss und Zartbitter gemischt).
Format/Ausführung: 
Tischkalender: ca. 225 x 165 x 10 mm.
Wandkalender: ca. 314 x 228 x 12 mm.

Adventskalender mit Fairtrade-Kakao
Gefüllt mit Fairtrade-Kakao

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Tischkalender Art. 55304

Wandkalender Art. 55305

ab

EURO3,45

ab

EURO3,59

Frühbucher-
Jetzt

Rabatte
für Adventskalender

sichern!

ab

EURO7,49

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

INLAY AUS 80 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

Alle Preise zzgl. MwSt.



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Preise

3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

4,59 Euro
4,69 Euro
4,99 Euro
5,39 Euro
5,69 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt & Sprüngli exklusive 
Schokoladenmischung. Geschmacksrichtungen bunt 
sortiert. Format/Ausführung: ca. 228 x 226 x 24 mm.

Adventskalender Lindt „Centro“
Gefüllt mit Markenschokolade von Lindt

Art. 95354

Über 500 weihnachtliche Motive! 
Jetzt ansehen unter www.cd-lux.de

TIPP

Preise pro Stück

1.000 Stück
750 Stück
500 Stück
250 Stück

5,59 Euro
5,69 Euro
5,89 Euro
5,99 Euro

Auflage	   Inlay aus Recycling Material  

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca.110 g) Lindt „Minis“ 
versprechen himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 273 x 74 x 119 mm.  

3D Adventskalender Lindt „LKW“
Mit hochfeiner Füllung von Lindt

Inlay aus Recycling Material Art. 95374

Inlay kompostierbar Art. 55374

ab
ab
ab
ab

ab

EURO5,59

ab

EURO4,59

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

2,85 Euro
2,89 Euro
2,99 Euro
3,19 Euro
3,29 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 4 Stück (ca. 48 g) Lindor Pralinés. 
Geschmacksrichtungen bunt gemischt.
Format/Ausführung: ca. 182 x 88 x 58 mm.

Ökologischer Adventskalender-Schlitten
mit vier Türchen 

Art. 95341

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

INLAY 
KOMPOSTIERBAR

Zertifiziert nach DIN EN 13432

100 % AUS 
KARTON

neu

IHR WUNSCHTEXT



Alle Artikel individuell bedruckbar!

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Schokoladentafel Vollmilch 
von Lindt (100 g).
Format/Ausführung: ca. 163 x 82 x 11 mm.

Premium Schokolade von Lindt

Preise

Art. 91270

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

2,09 Euro
2,15 Euro
2,19 Euro
2,39 Euro
2,59 Euro
3,09 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Preise pro Stück

3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück

ab
ab
ab
ab

1,85 Euro
1,95 Euro
2,05 Euro
2,09 Euro

1,03 Euro
1,05 Euro
1,09 Euro
1,19 Euro

Auflage 15 g 45 g

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Stück Weihnachtsmann (ca. 15 g) 
oder (45 g) von Milka.
Format/Ausführung 15 g: ca. 77 x 30 x 23 mm. 
Format/Ausführung 45 g: ca. 140 x 50 x 35 mm.

Milka Weihnachtsmann

Art. 95499 (15 g)  -  Art. 95492 (45 g) 

ab

EURO2,39

ab

EURO2,09
1x

Experten Tipp
Jetzt unverbindlichen 

Layout-Vorschlag  
anfordern!

neu

15 g

45 g

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 7 Stück Lindt Vollmilchkugeln (ca. 35 g) 
und einem Lindt Weihnachtsmann (10 g).
Format/Ausführung: ca. 110 x 92 x 32 mm.

Süße Präsentbox Weihnachten „Mini“
mit exklusiver Markenschokolade

Preise

Art. 95403

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

2,09 Euro
2,29 Euro
2,59 Euro
2,65 Euro
2,79 Euro
3,19 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

1x

7x

Alle Preise zzgl. MwSt.



Jetzt unverbindlichen Gestaltungsvorschlag anfordern!

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

2,49 Euro
2,69 Euro
2,99 Euro
3,09 Euro
3,29 Euro

Auflage	      Lindt Santa & Lindt Minis

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig).

Inhalt: 12 Stück Lindt „Minis“ (ca. 55 g) und einem 
zartschmelzenden Lindt Weihnachtsmann (10 g) oder
12 Stück Milka Alpenvollmilchschokolade und ein 
Milka Weihnachtsmann (15 g). Format/Ausführung: 
Schlitten: ca. 154 x 75 x 50 mm.
Haus: 66 x 66 x 118 mm.

Präsent „Weihnachtshaus“ oder „Schlitten“
Gefüllt mit einer Schokoladenmischung

Haus Art. 95495

Inhalt: Schokoladenmischung aus 5 Stück Lindt 
„Minis“ (ca. 22 g) bunt gemischt und einem 
zartschmelzenden Lindt Weihnachtsmann (10 g).
Format/Ausführung: ca. 171 x 26 x 23 mm.

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

1,69 Euro
1,79 Euro
1,85 Euro
1,95 Euro
2,15 Euro
2,49 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Weihnachtsparade

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Art.-Nr: 95408

ab
ab
ab
ab
ab
ab

Preise

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück

ab
ab
ab
ab
ab

0,85 Euro
0,89 Euro
0,95 Euro
0,99 Euro
1,09 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 1 Stück (10 g) Lindt Weihnachtsmann.
Format/Ausführung: ca. 120 x 101 x 20 mm.

Weihnachtsbaum mit Nikolaus
in hochwertiger Werbekartonage

Art. 95401

Preise

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

1,39 Euro
1,49 Euro
1,59 Euro
1,69 Euro
1,89 Euro
2,49 Euro

Auflage             Schokolade lose eingelegt

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 6 Schokotäfelchen (ca. 30 g) oder 
5 Schokoherzen (ca. 25 g, gold oder rot) 
„Vollmilch“ von Lindt lose eingelegt.
Format/Ausführung: ca. 115 x 55 x 9 mm. 

Schokolade in Präsentbox 
Gefüllt mit Markenschokolade von Lindt

Schokoladenherzen Art. 91001

Schokotäfelchen Art. 91000

ab

EURO1,39

6x

5x

neu

neu

neu
1x

1x

5x

1x

12x

12x

1x



CONFISERIE
Premium-Qualität

24 Tage im Mittelpunkt:

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

24 Stück (ca. 75 g) Vollmilchschokolade 
in Confiserie-Qualität.
Format/Ausführung: ca. 203 x 133 x 10 mm.

Tisch-Adventskalender „Classic Exklusiv“, 75 g
Bewährte Qualität und sensationelle Preis-Leistung

Preise

Art. 95318

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

1,99 Euro
2,05 Euro
2,15 Euro
2,19 Euro
2,25 Euro
2,45 Euro
2,59 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

24 Stück (ca.110 g) Lindt „Minis“ versprechen 
himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Maße Haus: ca. 110 x 110 x 128 mm. 
Maße Cube: ca. 108 x 108 x 108 mm.

Adventskalender „Weihnachtshaus“
oder Adventskalender „Cube“

Preise pro Stück

Weihnachtshaus Inlay aus 

Recycling Material Art. 95335

Cube Inlay aus Recycling Material Art. 95327

5.000 Stück
2.500 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,79 Euro
3,89 Euro
4,09 Euro
4,35 Euro
4,39 Euro
4,49 Euro

Auflage

3,99 Euro
4,19 Euro
4,39 Euro
4,79 Euro
4,89 Euro
4,99 Euro

„Weihnachtshaus“ „Cube“

Ihr individueller Adventskalender!

ab

EURO3,79

ab

EURO1,99

INLAY 
KOMPOSTIERBAR

Zertifiziert nach DIN EN 13432

INLAY AUS 100 %
RECYCLING-
MATERIAL 
HERGESTELLT

Alle Preise zzgl. MwSt.


